МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

В соответствии с требованиями ФЗ-273 «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. и на основании Приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», Постановления администрации

Озерского городского округа от 20.02.2023 № 387 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений Озерского городского округа за территориями

Озерского городского округа», Положения «Правила приема обучающихся в

МБОУ СОШ № 24», руководствуясь Уставом МБОУ СОШ №24 и на основании

заявлений родителей, приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023г. в 1 класс следующих детей:

1А 1Б 1В

1
АБРАМОВА А.Н.

2 АЛФЕРОВА К.А.

3 АМИНОВА В.Р.

4 АРХИПОВ Е.А.

5 ВАХУЛОВ Г.К.

6
ГАБДУЛАХАТОВ Т.Р.

7 ДЕМИДОВА М.К.

8 ЗАЙНУЛЛИН А.Д.

9 ЗЕЛЕНСКАЯ В.С.

10 КЕПЦОВА Е.А.

11 КИЯН М.Е.

12 КОВАЛЬ Я.Е.

13 КОВРИЖНЫХ И.А.

14 КРИКОТУН А.М.

15 КУТИКОВА Я.И.

16 ЛЫСЕНКО М.А.

17 ОВЧИННИКОВ З.В.

1
АНДРЕЕВА А.А.

2 АРХИПОВ А.И.

3 БУРКОВ И.М.

4 ВАЧУГОВ С.К.

5 ГОЖКО А.А.

6 ЗУЛЬКАРНАЕВА Д.Д.

7 КОВЫЛИН А.А.

8 КОМАРОВА М.А.

9 КРАЕВА В.В.

10 ЛАХТИН А.М.

11 ЛЫСЕНКО В.А.

12 МАРТЮШОВА В.И.

13 МЕЛЬНИК В.Д.

14 МИШАНЁВ Е.А.

15 МОРОЗОВА Д,В.

16 НАЗАРОВА П.Я.

17 НЕХОРОШКОВ Я.А.

18 ПОЛУНИНА К.Д.

1 АКСЕНОВ М.Д.

2 АЛЕКСАНДРОВ В.С.

3 АРЗЯЕВ О.А.

4 БАГРОВ И.Д.

5 БАРКОВА А.А.

6 ВЕЙСАЛОВ Д.В.

7 ВОЛКОВ М.А.

8 ГАЙНУТДИНОВ Р.В.

9 ЗАКИРОВА К.М.

10
ИСЛАМЕТДИНОВА А.А.

11 ИСМАГИЛОВА Л.Р.

12 КАРИМОВА В.Р.

13 КЛЕПИНИНА К.В.

14 КОМИССАРОВА Е.А.

15 КОРЕПАНОВА К.А.

16 КОСТИН М.С.

17 МАМЕДОВА М.Ф.

18 МОТОРИН Н.Л.

«О зачислении детей в первый класс на 2023-2024 учебный год

в МБОУ СОШ №24»

01.07.2023 49-лсу

2

18 ПЕТРЕНЕВ Л.А.

19 ПЛОТНОВ Г.И.

20 ПОЛЕШКО Д.А.

21 САВИНОВА А.В.

22 СЕЛЮКОВ Р.Е.

23 СКОКОВА В.В.

24 ТРИФОНОВА М.Д.

25 ШАКИРОВА М.М.

26 ШАМАРДИН М.А.

27
ШИШМИНЦЕВА Л.А.

28 ШПАК Е.Р.

29 ЩЕРБАКОВ Д.А.

30 НАЗАРОВ А.К.

19 ПРИТЧИНА В.Н.

20 САВЕЛЬЕВА Т.А.

21 САЗИКОВА Е.А.

22 САЙДУЛЛИНА Н.Р.

23 САЛМИН М.Д.

24 ТАБАЧКОВ А.И.

25 ТАРАСЕНКО Я.В.

26 ТРОФИМОВА А.М.

27 ХАМИДУЛЛИНА Д.И.

28
ЧАЙНИКОВ М.М.

29
ШУВАЛОВА М.Р.

30
ШУШКАНОВ Н.Е.

19 ОБУХОВ А.А.

20 ПИНГИНА Е.А.

21 СЕМАКИНА А.А.

22 СОКИРКИНА М.С.

23 СОЛОВЬЕВА Е.А.

24 СТРИЖОВА В.Е.

25 ШАРАПОВА М.Е.

26 ШАРОВА В.М.

27 ШВЕДОВ И.А.

28 ШМАКОВ К.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Щербакову Ю.Р.

Директор         Н.Э. Азиева

		2023-07-03T14:11:24+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна